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( As-built ) gad)l sa> Jlazt
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Stations Cut Area | Cut Volume Total VOL (Cu.M.)

554+120.00 5.13 32.7 135.6

554+130.00 6.46 58 193.59
554+140.00 6.14 63 256.59
554+150.00 4,76 54.47 311.06
554+160.00 2.61 36.86 347.92
554+170.00 4,15 33.81 381.73
554+180.00 5.35 47.51 429,24
554+190.00 3.23 42,92 472.16
554+200.00 3.14 31.84 504.01
554+210.00 3.45 32,94 536.94
554+220.00 8.46 59.54 596.48
554+230.00 8.82 86.4 682.88
554+240.00 10.79 98.04 780.93
554+250.00 12.38 115.88 896.81
554+260.00 16.13 142.58 1039.39
554+270.00 15.04 155.85 1195.24
554+280.00 18.39 167.17 1362.42
554+290.00 19.8 190.94 1553.36
554+300.00 17.01 184.05 1737.41
554+310.00 22.07 195.39 1932.8
554+320.00 24,76 234.14 2166.95
554+330.00 25.77 252,65 2419.6
554+340.00 28.37 270.7 2690.3
554+350.00 43.02 356.97 3047.27
554+360.00 20.26 316.41 3363.68
554+370.00 14.71 174.86 3538.54
554+380.00 7.07 108.93 3647.47
554+390.00 8.36 77.16 3724.63
554+400.00 7.25 78.05 3802.69
554+440, 00 10.21 87.29 3889.97
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( As-built ) akdlt sa Jlaa!

Stations Cut Area | CutVolume Total VOL (Cu.M.)
554+420.00 11.89 110.47 4000.44
554+430.00 10.52 | 112.01 4112.45
554+440.00 6.41 84.63 4197.08
554+450.00 5.96 61.84 4258.92
554+460.00 6.12 60.4 4319.32
554+470.00 8.66 73.91 4393.22
554+480.00 6.96 78.12 4471.35
554+490.00 8.39 76.75 4548.1
554+500.00 9.56 89.71 4637.81
554+510.00 10.4 93.79 4737.6
554+520.00 10.54 104.7 4842.3
554+530.00 10.63 105.83 4948.13
554+540.00 8.15 93.9 5042.04
554+550.00 9.68 89.17 5131.2
554+560.00 7.09 83.84 5215.04
554+570.00 23.31 151.97 5367.01
554+580.00 7.39 153.5 5520.51
554+580.00 9.06 82.26 5602.77
554+600.00 9.16 91,08 5693.85
554+610.00 8.73 89.45 5783.3
554+620.00 9.48 91.05 5874.35
554+630.00 4.31 68.94 5943.29
554+640.00 8.76 65.36 6008.64
554+650.00 7.83 82.97 6091.61
554+660.00 8.75 82.92 6174.53
554+670.00 8.56 86.55 6261.08
554+680.00 7.47 80.13 6341.21
554+690.00 10.59 90.31 6431.52
554+700.00,7 - "\ 17.71 141.54 6573.05
554+71000° 18.55 181.34 6754.4
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Stations Cut Area | Cut Volume Total VOL (Cu.M.)

554+720.00 15.53 170.41 6924.81
554+730.00 17.17 163.47 7088.28
554+740.00 20.35 187.56 7275.85
554+750.00 19.83 200.88 7476.72
554+760.00 19.78 198.07 7674.79
554+770.00 46.13 329.59 8004.38
554+780.00 26.89 365.11 8369.49
554+790.00 21.91 244.01 8613.49
554+800.00 22.39 2215 8834.99
554+810.00 24.32 233,55 9058.54
554+820.00 23.58 239.52 9308.06
554+830.00 23.37 234.74 9542.79
554+840.00 22.79 230.8 9773.6

554+850.00 21.7 222.45 9996,04
554+860.00 20.97 213.35 10209.39
554+870.00 19.2 ' 200,86 l 10410.26
554+880.00 25.53 223.61 10633.87
554+890.00 21.18 233.52 10867.4
554+900.00 21.92 215.5 11082.89
554+910.00 20,62 212.69 11295.58
554+820.00 20.32 204.7 11500.28
554+930.00 19.2 197.61 11697.89
554+940.00 18.01 186.02 11883.91
554+950.00 16.18 170.93 12054.84
554+960.00 16.17 161.78 12216.62
554+970.00 19.01 175.93 12392.55
554+980.00 20.8 199.04 12591.59
554+990.00 ) 225 216.47 12808.05
555+000.00..5~ '\ 22.72 226.09 13034.14
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~ Stations Cut Area | Cut Volume | Total VOL {Cu.M.)
555+010.00 23.24 229.8 13263.94
555+020.00 28.38 258.1 13522.04
555+030.00 24.24 263.1 13785.14
555+040.00 26.65 254.46 14039.6
555+050.00 27.13 268.93 14308.53
555+060.00 28.51 278.21 14586.74
555+070.00 26.95 277.28 14864.02
555+080.00 27.74 273.42 15137.44
555+090,00 26.02 268.8 15406.24
555+100.00 23.03 245.28 15651.52
555+110.00 20.93 219.8 15871.32
555+120.00 19.17 200,48 16071.8
555+130.00 20.2 196.84 16268.64
555+140.00 7.4 138.01 16406.65
555+150.00 7.69 75.45 16482.1
555+160.00 8.16 79.26 16561,36
555+170.00 10.4 92.82 16654.18
555+180.00 9.25 98.23 16752.41
555+190.00 18.8 140.24 16892.65
555+200.00 13.29 160.47 17053.12
555+210.00 14,22 137.55 17190.68
555+220,00 13.26 137.37 17328.05
555+230.00 9.34 112.96 17441.01
555+240,00 13.15 112.42 17553.43
555+250.00 14.52 138.32 17691.76
555+260.00 15 147.6 17839.35
555+270.00 11.51 132.56 17971.91
555+280.00 : 3.36 74.34 18046.25
555+200.00-° 2.04 26.97 18073.22
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Stations | Cut Area | CutVolume Total VOL (Cu.M.)
555+300.00 9.07 55.54 18128.76
555+310.00 9.7 93.88 18222.64
555+320.00 11.24 104.69 18327.33
555+330.00 33.09 221.65 18548.98
555+340.00 51,58 423.38 18972,36
555+350.00 41.92 467.51 19439.87
555+360.00 36.29 391.07 19830.94
555+370.00 Ky} 366.48 20197.42
555+380.00 40.48 387.3 20584.73
555+390.00 41.37 409.11 20993.84
555+400.00 33.33 373.49 21367.33
555+410.00 27.24 302.85 21670.18
555+420.00 15.33 212.84 21883.02
555+430.00 17.02 161.76 22044.78
555+440.00 21.44 192.29 22237.07
555+450.00 20.02 207.3 22444.37
555+460.00 20.97 204.95 22649.32
555+470.00 23.75 223.58 228729
555+480.00 25.77 247.6 23120.5
555+490.00 21.88 238.27 23358.77
555+500.00 16.41 191.47 23550.25
555+510.00 8.77 125,91 23676.16
555+520.00 7.356 B0.6 23756.76
555+530.00 14.22 107.85 23864.61
555+540.00 24.64 194.28 24058.9
555+550.00 23.76 241,97 24300.87
555+560.00 20 218.8 24519.67
955+570.00 - . 22.24 211.2 24730.87
555+580.00" .~ A 26.1 241.69 24972.56
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Stations Cut Area | CutVolume Total VOL {Cu.M.}
555+590.00 28.49 272.98 25245.54
555+600.00 29.91 292,02 25537.56
555+610.00 31.16 305.33 25842.88
555+620.00 49.62 403.87 26246.75
555+630.00 33.79 417.04 26663.8
555+640.00 38.24 360.16 27023.96
555+650.00 32.96 356 27379.96
555+660.00 32.42 326.89 27706.85
555+670.00 38.52 354.67 28061.52
555+680.00 30.23 343.75 28405.27
555+690.00 31.61 309.21 28714.48
555+700.00 36.02 338.16 29052.64
555+710.00 46.21 411.18 29463.83
555+720.00 62.81 545.1 30008.93
555+730.00 71.39 671.01 30679.94
555+740.00 63.28 673.36 31353.3
555+750.00 55.29 592.84 31946.14
555+760.00 48.53 519.12 32465.26
555+770.00 46.86 476.96 32942.22
555+780.00 44.2 455.29 33397.51
555+790.00 52.69 484.44 33881.96
555+800.00 63.15 579,23 34461.18
555+810.00 65.59 643.7 35104.88
555+820.00 68.28 669.35 35774.23
555+830.00 67.1 676.92 36451.14
555+840.00 §2.98 650.4 37101.55
555+850.00 66.81 648,95 37750.5
555+860.00 _. 64.67 657.38 38407.88
555+870.007<" 64.63 646.47 39054.35
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Stations ' Cut Area | CutVolume Total VOL (Cu.M.)
555+880.00 62.55 635.89 39690.25
555+890.00 65.73 641.39 20331.64
555+900.00 72.49 691.1 41022.74
555+910.00 65.88 691.87 41714.61
555+320.00 66.95 664.13 42378.74
555+930.00 65.48 662.12 43040.86
555+940.00 64.33 649.03 43689.89
555+950.00 64.19 642.6 44332.49
555+960.00 60.84 625.15

TOTAL

44557.64
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Stations | Length{m) | Width(m) | Depth Total VOL.
555+160 20 23.38 0.3805 0
555+180 20 23,38 0.3805 177.9218
555+200 20 23.38 0.3805 177.9218
555+220 20 23.38 0.3805 177.9218
555+240 20 23.38 0.3805 177.9218
555+260 20 23.38 0.3805 177.9218
5554280 20 23.38 0.3805 177.9218
5554300 20 23.38 0.3805 177.9218
5554320 20 23,38 0,3805 177.9218
555+340 20 23.38 0.3805 177.9218
555+360 20 23.38 0.3805 177.9218
555+380 20 23.38 0.3805 177.9218
555+400 20 23.38 0.3805 177.9218
555+420 20 23.38 0.3805 177.9218
555+440 20 23.38 0.3805 177.9218
5554460 20 23.38 0.3805 177.9218
555+480 20 23.38 0.3805 177.9218
555+500 20 23.38 0.3805 177.9218
5554520 20 23.38 0.3805 177.9218
5554540 20 23.38 0.3805 177.9218
555+560 20 23.38 0.3805 177.9218
5554580 20 23.38 0.3805 177.9218
555+600 20 23.38 0.3805 177.9218
555+620 20 23.38 0.3805 177.9218
5554640 20 23.38 0.3805 177.9218
555+660 20 23.38 0.3805 177.9218
555+680 20 23.38 0.3805 177.9218
555+700 20 23.38 0.3805 177.9218
555+720 20 23,38 0.3805 177.9218
555+740 20 23.38 0.3805 177.9218
555+760 20 23.38 0.3805 177.9218
555+780 20 23.38 0.3805 177.9218
555+800 20 23.38 0.3805 177.9218
555+820 20 23.38 0.3805 177.9218
5554840 20 23.38 0.3805 177.9218
555+860 -~ - 20 2338 0.3805 177.9218
555+B80°, 20 23.38 0.3805 177.9218
5554900 20 23.38 0.3805 177.9218
5554520 - 5 . 0 20 23.38 0.3805 177.9218
/55848407 57 20 23.38 0.3805 177.9218
- 5554860 © 4, o’ 88.9609

- > T )
AN f e
2] y_ o el o

") .o

odiiall AS H2Y (uaiga

. : .F\J‘:ml
Ba bt Y gheig) LA
A TR w4V 555

WITAIG - TAe = 500
Aa-ua—\!'--—g\u—o\-—\.g-‘; »
mew.r:ﬂl-




< T N W Toi

o \ Rk A Weps
H. r..#..u a,;: ~ 33 - EIVATAN Tvey DAl 1
EeinCe 1y v Giere L1 PR i Ty,
TR RN L TR S = T ey -4
T — I tieess, oS
ng iy ;i
whrer \rrsy (e w5 1w e ()
1P Ao Ko iy m.J ey B ¥ K7 €202 - oy by SZ'0ESTT
=0 A0 IR iy B oot § o8 #0620 - oy rrnFere 0945121
IfS™P iroT ey Arroeye |} 00'0SSTT
2 el S0 I i 0 B oW #7202 - o ey 08°Z60ET k
. P 790 60 1P om0 § ¥ H € €702 - e emfe 09'L5T2T |
1= 15" IreTeTe €K Iore Ob'€60€T
1= A0 KT (e 00°LSTZT
1= o o oo < ey 0b'0525¢
. =D
{0 e gov+2ss 9EE+SSS 9£6°2
MO | ey - 3 i ireré ()
a iR s D
U | I~ T I T Tl Te
I AfTmiry £% |
ST TSP - PN TP RS IR POV Iy Bl e

57 00T = Sary i Fro 7o IGETA KRR 5T o0 oG I5(e0 Ipepep Eomyiod e (eI 1591 peoj ateld o o Ty |G -

& i 6w (£-2) . . e e . . e . o
e APV IR 7o) 7T (@7 ey rmorn ST oI B <y 10 I o o 398 iy |6 )¢ed 708 9 30 ermrbien 1600 e vmee €

g3 757 o oy ir~ige =0 irs® 001+2SS if irs® 9EE+55S 60 9€6'2 ¥ iciye en pvev (g (9YS/E202/b202) 112 § 6T/0T/€T0Z -
TTRH™IC (790 105 i ST iremse e 83 € insBAE R (igFed - & e - (g b0 - (6 e )
RO I Ao g9 £ (2) A1 et e bigeaglh =~

T Y . e .
- . . gg p — - '
. 177 iraee e Sirs(® jroveree ieTe Ay ; YUY ﬁ Qi
i $Ji M4 A




e

X
-

el Gl i £ 5

£ rtin lsliniy dusbuall JlasHly GLAT pusnd) JUas! slis]
Uil Juaws g3l p2035T) actpandt JlapgSIl SUaiN ol

3364555 J! 552+400680 ;ya { poad - L] aulli

2rlnall STty a5 )laGs Aalall SV gliall Ugh 352 Skl

(2} Whr paliian

KK v

(DTG CORGULTING OFNCE

perlel s lusdl alial
Joaid o al

W

Fikosla

s 50 3 pal ol phod! Bk wallaly i) i giad] O Al § s 25 thaa domals o)) it Jlaz] prlamall Rull(2-3) o 21y
LgashinSy dunadalt iyt dusBlao oo JSTU B30I CoplasVl Jas Jade i iy e 100 56 Ji5 Y dlaa) Dbl | )] igasde oo

@l La Cilaadaz) ids U3 plate load test Cililasdi lucly

Stations Length{m) | Width{m) Total VOL.
554+100 20 23.38 467.6
554+120 20 23.38 467.6
554+140 20 23.38 467.6
554+160 20 2338 467.6
554+180 20 23.38 467.6
5544200 20 23.38 467.6
554+220 20 23.38 467.6
554+240 20 2338 467.6
554+260 20 23,38 467.6
554+280 20 23.38 467.6
554+300 20 23.38 467.6
554+320 20 23.38 467.6
554+340 20 23.38 467.6
554+360 20 23.38 467.6
§54+380 20 23,38 467.6
554+400 20 23.38 467.6
§54+420 20 23.38 467.6
554+440 20 23,38 467.6
554+460 20 23.38 467.6
554+480 20 23.38 467.6
554+500 20 23.38 467.6
554+520 20 23,38 467.6
5544540 20 23.38 467.6
5544560 20 23.38 467.6
554+580 20 23.38 467.6
554+600 20 23.38 467.6
554+620 20 23.38 467.6
554+640 20 23.34 467.6
554+660 20 23.38 467.6
554+580 20 2338 467.6
554+700 20 23.38 467.6
554+720 20 2338 467.6
5S4+740 20 23.38 467.6
554+760 20 2338 467.6
554+780 20 23.38 467.6
554+800 20 23.38 467.6
554+820 20 2338 467.6
554+840 20 23.38 467.6
5544860 20 23.38 467.6
554+880 20 23.38 467.6
554+900 20 2338 467.6
554+920 20 23,38 467.6
5544940 20 2338 467.6
554+360 20 2338 467.6
554+980 20 2338 467.6
555+000 20 23.38 467.6
555+020 20 23.38 467.6
555+040 20 23.38 467.6
5554060, 20 23.38 467.6
5554080,° 20 23.38 467.6
585+100 \ 20 23.38 467.6
/5554120 N, 20 23.38 467.6
- 55554340 3 " 20 467.6
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Statlons FillVolume | level | __ Total vOL.
552+540.00 62.05 62.05
552+560.00 $0.26 -5) 15231
552+580.00 28.21 180.52
552+480,00 292,99 47351
552+500.00 505.84 979.35
552+520.00 421.19 1400.54
552+540.00 573.93 1574.47
552+560.00 790.55 2765.02
_552+580.00 424.94 3189.95
552+800.00 0 (-45,-4) 3189.56
552+820.00 242.04 3432
552+840,00 437.44 3869.44
552+880.00 476.81 4346.25
552+880.00 472.4 4818.65
£52+700.00 0 4818.65
5524720.00 0 4818.65
5§52+480.00 I 10388 S012.6
§52+500,00 | o284 5405.44
562+520.00 399.67 SB05,11
552+540.00 404.47 | 6209.53
552+560.00 413.47 6623.05
552+580.00 [} 6623.05
562+600.00 [ {-35}) 6623.05
552+620.00 2134 6844.39
552+640.00 22513 7269.52
_552+680,00 435.81 7705.33
552+880.00 463.71 8169.04
552+700.00 0 £169.04
552+720.00 0 2169.04
552+480.00 186.08 8355.12
552+500.00 377.06 873218
£52+520,00 383.88 9116.06
552+540.00 38867 9504.73
552+560.00 397.65 9902.38
552+560.00 [ 9902.38
552+800.00 0 (-3} 9302.38
552+820,00 212.64 1011502
562+840,00 429.17 10544.19
552+880.00 440.68 10984.87
552+880,00 448.07 11432.94
552+700.00 420.29 11853.23
552+720.00 | 0 11853.23
552+480.00 A ] 12390.96
5§52+500.00 | 1294.91 13685.87
552+520.00 1525.31 I 1521118
552+540.00 1549.91 16761.09
552+580.00 1588.3 18349.39
552+580.00 [ {-25,-2,1.75,- 18349.39
552+600.00 [] 15,-1.25,-1,- 18349.39
552+620.00 308.26 075} 18657.65
552+840.00 1220.73 19878.38
/ 5524660.00." ¢ - 1824.59 21702.97
/ "552+680.00 1823.41 23526.38
J.. -7 552+700.00, 1832.83 25350.21
552472000 . v 1782.75 27146.96
7 ( .,;,‘ TOTAL
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Stations | Fill Area (Sq.M.) Fill Volume
553+880.00 12.04 259.75
553+900.00 11.23 232.77
553+920.00 6.98 182.15
553+540.00 3.42 103.99
553+960.00 4.69 81.04
553+980.00 4.92 96,1
554+000.00 3.15 80.72
554+020.00 1.36 45.08
554+040.00 3.07 44.29
554+060.00 5.02 80.9
554+080.00 3.42 84.43
554+100.00 3.1 65.28
554+120.00 0.35 34.49
554+140.00 0.45 7.94
554+160.00 0.74 11.88
554+180.00 0.15 8.88
554+200.00 1.31 14.63
554+220.00 0.64 19.56
554+240.00 0 6.41
554+260.00 0 0
554+280.00 0 0
554+300.00 - 0 0
554+320.00 0 0
554+340.00 - 0 0
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Stations Fill Area (Sq.M.) Fill Volume

552+720,00 116.93 0

552+740.00 149.25 2661.79

552+760.00 185.76 3350.1

552+780.00 176.86 3626.21

552+800.00 178.17 3550.34

552+820.00 170.59 3487.63

552+840.00 165.05 3356.46

552+860.00 174 3390.56

552+880.00 175.93 3499.3

552+900.00 176.45 3523.73

552+920.00 171.49 3479.38

552+940.00 174.98 3464.76

552+960.00 109.32 2843.05

552+380.00 108.9 2182.21

553+000.00 112.61 2215.14

553+020.00 95.81 2084.19

553+040.00 110.07 2058.8

553+060.00 110.93 2210.07

553+080.00 108.95 2208.85

553+100.00 103.43 2133.81

553+120.00 102.46 2058.9

553+140.00 104,92 2073.77

553+160.00 102.1 2070.18

553+180.00 94.84 1969.44

553+200.00 89.28 1841.23

553+220.00 85.71 1749,92

553+240.00 77.95 1636.61

553+260.00 - 79.49 1574.38

55.‘.L+280 oo‘ ' 77.25 1567.39
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_ Stations Fill Area (Sq.M.) Fill Volume
553+300.00 74.38 1516.28
553+320.00 65.01 1393.9
553+340.00 59,71 1247.25
553+360,00 61.97 1216.8
553+380.00 61.58 1235.51
553+400.00 65.55 1271.34
553+420.00 64.89 1304.37
553+440.00 67.05 1319.33
553+460.00 56.87 1239.19
553+480.00 56.96 1138.33
553+500.00 55.71 1126.73
553+520,00 51,8 1075.16
553+540.00 48.45 1002.54
553+560.00 47.61 960.63
553+580.00 35,79 B34
553+600,00 28.8 645.88
553+620.00 19.97 487.68
553+640.00 15.1 350.7
553+660.00 27.18 422.78
553+680.00 23.99 511.68
553+700.00 24.55 485.45
553+720.00 24.24 487,95
553+740.00 24.39 486.28
553+760.00 20.94 453.29
553+780.00 16.61 375.54
553+800.00 .- 17.72 343.31
553+820.00.> .. 11.59 293.12
553+840000 .. . 12 235.89
5531-,5766.:00,-' ¥ N 13.93 259.29
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Stations Length(m) | Width{m) Depth Total VOL.
555+160 20 2338 0.3805 0
555+180 20 2338 0.3805 177.9218
555+200 20 23.38 0.3805 177.9218
555+220 20 2338 0.3805 177.9218
555+240 20 2338 0.3805 177.9218
555+260 20 23.38 0.3805 177.9218
555+280 20 23.38 0.3805 177.9218
555+300 20 23.38 0.3805 177.9218
555+320 20 23.38 0.3805 177.9218
555+340 20 23,38 0.3805 177.9218
555+360 20 2338 0.3805 177.9218
555+380 20 23.38 0.3805 177.9218
555+400 20 23.38 0.3805 177.9218
5554420 20 23.38 0.3805 177.9218
5554440 20 23.38 0.3805 177.9218
555+460 . 20 23.38 0.3805. 177.9218
555+480 20 23.38 0.3805 177.9218
555+50D 20 23.38 0.3805 177.9218
555+520 20 23.38 0.3805 177.9218
555+540 20 2338 0.3805 177.9218
555+560 20 2338 0.3805 177.9218
555+580 20 23,38 0.3805 177.9218
555+600 20 23.38 0.3805 177.9218
555+620 20 23.38 0.3805 177.9218
5554640 20 23.38 0.3805 177.9218
555+660 20 23.38 0.3805 177.9218
555+680 20 23.38 0.3805 177.9218
555+700 20 23.38 0.3805 177.9218
555+720 20 23,38 0.3805 177.9218
555+740 20 23.38 0.3805 177.9218
555+760 20 23.38 0.3805 177.9218
555+780 20 23.38 0.3805 177.9218
555+800 20 23.38 0.3805 177.9218
555+820 20 23.38 0.3805 177.9218
555+840 20 23.38 0.3805 177.9218
5554860, 20 23.38 0.3805 177.9218
559+080 . 20 23.38 0.3805 177.9218
/555+300, ~y 20 23.38 0.3805 177.9218
/8554820 o ©F T 20 23.38 0.3805 177.9218
S p 5554940% 5T W 20 23.38 0.3805 177.9218
S~ 5354860, 4 10 23.38 0.3805 88.9
T T A 7 TOTAL N
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_Stations ‘Length(m) | widthim) | Depth | Total VOL. At s Yo S0
555+160 20 1.3 03808 | 0 650% 0.00 40% 0.00
5554180 20 2338 03805 | 177.5218 E0% 0% 71,17
555+200 I T 338 | 03805 | 1.12_..3_218 5 60% _106.75 4 i L
555+220 20 23.38 03805 | 177.9218 80% 106.75 40 71.17
555240 20 2338 | oa3mos | 77,9218 40% 71.17
555+260 | 20 2338 03805 | 77.9218 60% 6.75 40% _71.17
555+760 1 2 | 21.38 01505 921 60% 6.75 40% 71.17
555+300 2 2338 0.3305 177. 60% .75 40% 71.17
5554320 20 2338 0.3805 177.9218 60% 06.75 40% 71.17
555¢340 20 1338 0.3805 [77.9218 0% 106.75 40% | 7117
555+360 20 23,38 0.3805 9218 ﬁ' 1,]
555+380 20 23.38 0.3805 177.9218 p0% 106.75 40% 71,17
555+400 20 23.38 0.3805 71.9218 & | 106.75 40% 71.17
555+420 20 138 0.3805 77.9218 %] 0% 71.17
5554440 0 23.38 0.3805 | 177.9218 0% 7 40% 71.17
S55+480 20 FTET] o3mes | 77.9218 60% 06.75 40% 1.17
555+480 pT) 23,38 03805 | 177.8218 0 06.7 40% 71.17
555+500 20 23.38 0.3805 177.9218 60% 106.75 40% 71.17
555+520 | 20 2338 0.3805 177.9218 60% 106.75 40% 71.17
5554540 { 20 | 23.38 0.3805 177.9218 el 40% 71.17
555+560 1w | 2338 0.3805 77.9218 60% 06.75 A0% 7117 |
555+580 | w | 7338 0.3805 77,9218 60% 106.75 40% 71.17
5354600 20 | 1338 0.3805 77.9218 650% 106.75 4 7117
5554620 0 | a3 03805 G218 80% 06,75 40% 71.17
255+640 T 20 | a3 0.3805 77.9218 60% 06.75 40% 71.17
555+660 0 2338 0.3805 1779218 60% 1 A% | 7137 |
555+680 [0 | zm 0.3805 77.9218 60% 06.75 40%_ | 7117 |
5554700 | 20 { 23,38 0.3805 7.9218 0% 06.75 | 40% 71.17 |
§55+720 20 13.38 0.3805 9218 4 T 7117 1
555+740 20 1338 0.3805 77.9218 1 60% 106.75 40% 7117
5554760 0 23.38 0.3805 77.9218 | 60% 106.75 40% 71.17
555+780 T 2338 0.3805 177.92 60% L 106.7 4 71.17
5554800 20 n.3a 03805 77.59218 60% 106.75 40% 71,17
555+820 T PTET] 0.3805 77.9218 % 106.7 40% 71.1
555+840 20 2138 0.3805 J7.9218 %E ] ig%g 4 71.17
5554860 20 23.38 0.3805 177.9218 60% 106.75 40% 71.17
555+880 | 20 13.38 0.3805 177.9218 60% 106.7 40% 71.17
555+500 I 20 | 2338 0.3805 177.9218 10675 | 4 71.17
5554820 - z 20 2338 0.3805 77.9218 60% 06.75 | 40% 71.17
§55+8940 4 & o= 71 20 1 2338 0.3805 177.921 60% 106.75 | 40% 1]
EES+860/ - ., 1/ | 10 i 21.38 0.3805 A 4 35.5
= > TTOTAL
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( As-built } aladl sa> el

Stations | CutArea | CutVolume Total VOL (Cu.M.)
554+120.00 5.13 32.7 135.6
§54+130.00 6.46 58 193.59
554+140.00 6.14 63 256.59
554+150.00 4,76 54.47 311.06
5544+160.00 2.61 36.86 347.92
554+170.00 4.15 33.81 381.73
554+180.00 5.35 47.51 429,24
554+190.00 3.23 32.92 472.16
554+200.00 3.14 31.84 504.01
554+210.00 3.45 32,94 536.94
554+220.00 8.46 59.54 596.48
554+230.00 8.82 86.4 682.88
554+240.00 10.79 98.04 780.93
554+250.00 12.39 115.88 896.81
554+260.00 16.13 142,58 1039.39
554+270.00 15.04 155.85 1195.24
554+280.00 18.39 167.17 1362.42
554+290.00 19.8 190.94 1553.36
554+300.00 17.01 184.05 1737.41
554+310.00 2207 195.39 1932.8
554+320,00 24.76 234.14 2166.95
554+330.00 25.77 252.65 2419.6
554+340.00 28.37 270.7 2690.3
554+350.00 43.02 356,97 3047.27
554+360.00 20.26 316.41 3363.68
554+370.00 14.71 174.86 3538.54
554+380.00 7.07 108.93 3647.47
554+390.00 8.36 77.16 3724.63
554+400.00 7.25 78.05 3802.69
554+410.00 10.21 oo, 87.29 3889.97 _
/ TOTAL 3889.97
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( As-built } adadll_pa> Jle
‘Stations | CutArea | CutVolume _ Total VOL (Cu.M.)
554+420.00 11.89 110.47 4000.44
554+430.00 10.52 112,01 4112.45
554+440.00 6.41 84.63 4197.08
554+450.00 5.96 61.84 4258.92
554+460.00 6.12 60.4 4319.32
554+470.00 8.66 73.91 4393.22
554+480.00 6.96 78.12 4471.35
554+490.00 8.39 76.75 4548.1
554+500.00 9.56 89.71 4637.81
554+510.00 10.4 99,79 4737.6
554+520.00 10.54 104.7 4842.3
554+530.00 10.863 105.83 4948.13
554+540.00 8.15 93.9 5042.04
554+550.00 9.68 89.17 5131.2
554+560.00 7.09 83.84 5215.04
554+570.00 23.31 151.97 5367.01
5544+580.00 7.39 153.5 5520.51
554+590.00 9.06 82.26 5602.77
554+600.00 9.16 91.08 5693.85
554+610.00 8.73 89.45 5783.3
554+620.00 9.48 91.05 5874.35
554+630.00 4.31 68.94 5943,29
554+640.00 8.76 65.36 6008.64
554+650.00 7.83 82.97 6091.61
554+660.00 8.75 82.92 6174.53
554+670.00 8.56 86.55 6261.08
554+680.00 7.47 80.13 6341.21
554+690.00 10.59 90.31 6431.52
554+700.00 17.71 141.54 6573.05
-554+710.00 18.55 181.34 6754.4
TOTAL o 67544 1
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( As-built ) gladll pa> Jlazl

L Stations ¥ Cut Area | CutVolume | Total VOL (Cu.M.)
554+720.00 15.53 170.41 6924.81
554+730.00 17147 163.47 7088.28
554+740.00 20.35 187.56 7275.85
554+750.00 19.83 200.88 7476.72
554+760.00 19.79 198.07 7674.79
554+770.00 46.13 329.59 8004.38
554+780.00 26.89 365.11 8369.49
554+790.00 21.91 244.01 8613.49
554+800.00 22.38 2215 8834.99
554+810.00 24.32 233.55 9068.54
554+820.00 23.58 239.52 9308.06
554+830.00 23.37 234.74 9542.79
554+840.00 22,79 230.8 9773.6
554+850.00 21.7 222.45 9996.04
554+860.00 20.97 213.35 10209.39
554+870.00 19.2 200.86 10410.26
554+880.00 25.53 223,61 10633.87
554+890.00 21.18 233,52 10867.4
554+900.00 21.92 215.5 11082.89
554+910.00 20.62 212.69 11295.58
554+920.00 20.32 204.7 11500.28
554+930.00 19.2 197.61 11697.89
554+940.00 18.01 186.02 11883.91
554+950.00 16.18 170.93 12054.84
554+960.00 16.17 161.78 12216.62
554+970.00 19.01 175.93 12382.55
554+980.00 20.8 199.04 12591.59
554+990.00 225 216.47 12808.05
555+000.00 22.72 226.09 13034.14
N TOTAL P 13034.14
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Stations | CutArea | CutVolume Total VOL {Cu.M.})
555+010.00 23.24 229.8 13263.94
555+020.00 28.38 258.1 13522.04
555+030.00 24.24 263.1 13785.14
555+040.00 26,65 254.46 14039.6
555+050.00 27.13 268.93 14308.53
555+060.00 28.51 278.21 14586.74
555+070.00 26.95 277.28 14864.02
555+080.00 27.74 273.42 15137.44
555+090.00 26.02 268.8 15406.24
555+100.00 23.03 245.28 15651.52
555+110.00 20.93 219.8 15871.32
555+120.00 19.17 200.48 16071.8
555+130.00 20.2 196.84 16268.64
555+140.00 7.4 138.01 16406.65
555+150.00 7.69 75.45 16482.1
555+160.00 8.16 79.26 16561.36
555+170.00 104 92,82 16654.18
555+180.00 9.25 98,23 16752.41
555+190.00 18.8 140.24 16892.65
555+200.00 13.29 160.47 17053.12
555+210.00 14.22 137.55 17190.68
555+220.00 13.26 137.37 17328.05
555+230.00 9,34 112.96 17441.01
555+240.00 13.15 112.42 17553.43
555+250.00 14.52 138.32 17691.76
555+260.00 15 147.6 17839.35
555+270.00 11.51 132,56 17971.91
555+280.00 3.36 74.34 18046.25
555+290.00 2.04 26.97 18073.22

TOTAL o, 18073.22 :
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Stations | CutArea [ CutVolume Total VOL (Cu.M.)
555+300.00 9.07 55,54 18128.76
555+310.00 9.7 93,88 18222.64
555+320.00 11.24 104.69 18327.33
555+330.00 33.09 221.65 18548.98
555+340.00 51.58 423.38 18972.36
555+350.00 41.92 467.51 19439.87
555+360.00 36.29 391.07 19830.94
555+370.00 37 366.48 20197.42
555+380.00 40.46 387.3 20584.73
555+390.00 41.37 409.11 20993.84
555+400.00 33.33 373.49 21367.33
555+410.00 27.24 302.85 21670.18
555+420.00 15.33 212.84 21883.02
555+430.00 17.02 161.76 22044.78
555+440.00 21.44 192.29 22237.07
555+450.00 20.02 207.3 22444.37
555+460.00 20.97 204.95 22649.32
555+470.00 23.75 223.58 22872.9
555+480.00 25.77 247.6 23120.5
555+490.00 21.88 238.27 23358.77
555+500.00 16.41 191.47 23550.25
555+510.00 8.77 125.91 23676.16
555+520.00 7.35 80.6 23756.76
555+530.00 14.22 107.85 23864.61
555+540.00 24.64 194.28 24058.9
555+550.00 23.76 241.97 24300.87
555+560.00 20 218.8 24519.67
5§55+570.00 22.24 211.2 24730.87
555+580.00 26.1 241.69 24972,56

TOTAL i : 24972.56

Ll__;a.‘é'm_.:,l Liia

sadlall 4S L4l ¥
/AR kal) s L

Pl S
L ZAVYIVIRVES :ERRTARE IR TN O
AL =2 = Tee =Shtw =2V =1V 2.8

e T i TR

;o Calp
A




amtradl 35S sl £y tua

slelhis dustuall Jlaeg ANl Jlosl sl
& < 5 QU sl Jlod) i / / @lmUJm}n]lwl

HANAY | (dosw s 520581) posmadt 30 il sLi] g9 dun

E

3364555 J1 524400650 e [ uogd - Lzyz) g gl | PN ST L
Jals ans 5] A

srboeall JMaiwly Cuoaa i Bylands datedl SN glaall Ugh 45,8 Juais
(2) Sl paliis

(As-built ) bl sas o

_ Stations Cut Area | CutVolume T W E Total VOL (Cu.M.)
555+590.00 28.49 272,98 25245.54
555+600.00 29.91 292,02 25537.56
555+610.00 31.16 305.33 25842.88
555+620.00 49.62 403.87 26246.75
555+630.00 33.79 417.04 26663.8
555+640.00 38.24 360.16 27023.96
555+650.00 32.96 356 27379.96
555+660.00 32.42 326.89 27706.85
555+670.00 38.52 354,67 28061.52
555+680.00 30.23 343.75 28405.27
555+690.00 31.61 309.21 28714.48
555+700.00 36.02 338.16 29052.64
555+710.00 46.21 411.18 29463.83
555+720.00 62.81 545.1 30008.93
555+730.00 71.39 671.01 30679.94
555+740.00 63.28 673.36 31353.3
555+750.00 55.29 592.84 31946.14
555+760.00 48.53 519.12 32465.26
555+770.00 46.86 476.96 32942.22
555+780.00 44.2 455,29 33397.51
555+790.00 52.69 484.44 33881.96
555+800.00 63.15 57923 34461.18
555+810.00 65.59 643.7 35104.88
555+820.00 68.28 669.35 35774.23
555+830.00 67.1 676.92 36451.14
555+840.00 62.98 650.4 37101.55
555+850.00 66.81 648.95 37750.5
555+860.00 64.67 657.38 38407.88
555+870.00 64.63 646.47 39054.35
: : TOTAL /7 \ | 39054.35
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Stations Cut Area | CutVolume Total VOL (Cu.M.)
555+880.00 62.55 635.89 39690.25
555+890.00 65.73 641.39 40331.64
555+900.00 72.49 691.1 41022.74
555+910.00 65.88 691.87 41714.61
555+920.00 66.95 664.13 42378.74
555+930.00 65.48 662.12 43040.86
555+940.00 64.33 649,03 43689.89
555+950.00 64.19 642.6 44332.49
555+960.00 60.84 625.15 44957.64
TOTAL _ Ma95764
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Land didl (J& Jasay (Saaaill Aot AIUSH 0 %O5) il BES gl J1 Sgaogll Silulpgll el laadly dyghlaall dagh ) Ao )
s Shiasd] 3)ad ghoull (e Clioe NLEN g ghaall Cuds § Blaadl plisiial Jal5 24N 3 3sska)l yyma a0 1.5 Adba) B3I Loy Jio
dctiaall Juaod) liabs BMatiin puasms diddly Btainall dulaadil) Coleguuylly ducrSgaih dugispalt Silstindly Luasesnsll corwtialt Gads Juisalt
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__stations | Length(m) [ width(m) | Depth | Total VOL
555+160 20 23.38 0.3805 _2
555+180 20 23.38 0.3805 177.9218
5554200 20 23.38 0.3805 177.9218
555+220 20 23.38 0.3805 177.9218
555+240 20 23.38 0.3805 177.9218
555+260 20 23.38 0.3805 177.9218
555+280 20 23.38 0.3805 177.9218
555+300 20 23.38 0.3805 177.9218
555+320 20 23.38 0.3805 177.9218
5554340 20 23.38 0.3805 177.9218
555+360 20 23.38 0.3805 177.9218
555+380 20 23.38 0.3805 177.9218
555+400 20 23.38 0.3805 177.9218
5554420 20 23.38 0.3805 177.9218
555+440 20 23.38 0.3805 177.9218
555+460 20 23.38 0.3305 177.9218
5S5+480 20 23.38 0.3805 177.9218
555+500 20 23.38 0.3805 177.9218
5554520 20 23.38 0.3805 177.9218
5554540 20 23.38 0.3805 177.9218
5554560 20 23.38 0.3805 177.9218
5554580 20 23.38 0.3805 177.9218
£55+600 20 23.38 0.3805 177.9218
555+620 20 23.38 0.3805 177.9218
555+640 20 23.38 0.3805 177.5218
555+660 20 23.38 0.3805 177.9218
555+680 20 23.38 0.3805 177.9218
5554700 20 23.38 0.3805 177.9218
555+720 20 23.38 0.3805 177.9218
555+740 20 23.38 0.3805 177.9218
5554760 20 23.38 0.3805 177.9218
555+780 20 23.38 0.3805 177.9218
555+800 20 23.38 0.3805 177.9218
5554820 20 2338 0.3805 177.9218
555+840 20 23.38 0.3805 177.9218
555+860 20 23.38 0.3805 177.9218
555+880 20 23.38 0.3805 177.9218
555+900 20 23.38 0.3805 177.9218
5554920 20 23.38 0.3805 177.9218
5554940 20 238N, 0.3805 177.9218
5554960 10 S 13238 5| 0.3805 88.9609
TOTAL A\ N 7027.9111
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Stations Length{m) | Width{m) Total VOL.
554+100 20 23.38 467.6
554+120 20 23.38 467.6
554+140 20 23.38 467.6
554+160 20 23.38 367.6
554+1B0 20 23.38 467.6
554+200 20 23.38 467.6
554+220 20 23.38 467.6
554+240 20 23.38 467.6
554+260 20 2338 467.6
554+280 20 23.38 467.6
554+300 20 23.38 467.6
554+320 20 23.38 467.6
554+340 20 23.38 467.6
554+360 20 23,38 467.6
5544380 20 23.38 467.6
554+400 20 23.38 467.6
554+420 20 23.38 467.6
554+440 20 23.38 467.6
S54+460 20 23,38 467.6
554+480 20 23.38 467.6
5544500 20 23.38 467.6
554+520 20 23.38 467.6
5544540 20 23.38 467.6
554+560 20 23.38 467.6
554+580 20 23.38 467.6
§54+600 20 23.38 467.6
554+620 20 2138 467.6
554+640 20 23.38 467.6
5544660 20 23.38 467.6_
5544680 20 23.38 367.6
554+700 20 23.38 467.6
5544720 20 23.38 467.6
554+740 20 23.38 467.6_
5544760 20 23.38 467.6
554+780 20 2338 467.6
554+800 20 23.38 467.6
5544820 20 23.38 467.6
554+840 20 23.38 467.6_
554+860 20 23.38 467.6
554+880 20 23.38 467.6
554+900 20 23.38 467.6
5544920 20 23.38 467.6
554+940 20 23.38 467.6
554+960 20 23.38 467.6
554+980 20 23.38 467.6
5554000 20 23.38 467.6
555+020 20 23.38 467.6
555+040 20 23.38 467.6
555+060 20 23.38 467.6
555+080 20 23,38 467.6
555+100 20 23.38 467.6
555+120 20 23.38 467.6
.. 5554140 20 2338 467.6
A .. G§55+160 20 23.38 467.6
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